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pysonogbeMHOCTL

HomuHanbHas rpy3onogbeMHOCTb
MakcumanbHas BbicoTa Nogbema
MakcumanbHblil BbineT

CMeleHme Ha MaKCUManbHON BbicoTe

Cuna oTpbiBa KoBLUA

HeHarpyeHHblii BeC (C BUNOYHbBIM 3aXBaTOM)
JlopoXxHblii npocseT

KonecHas 6asa

Fa6apuTHas AinHa Ao KapeTku (C NpULEnHbIM YCTPOHCTBOM)
[a6apuTHas AinHa Ao kapeTku (6e3 mpuLenHoro ycTpoiicTea)
MepepHuii ceec

06wWas WwupuHa

06wWas WupuHa KabuHbl

061asn BbicoTa

Yron onpokuabIBaHuA KoBLua

Yron onpokuabiBaHus

Paguyc nosopota (cHapyxu koneca)
CTaHpapTHble WWHbI

Beaywue koneca (nepeanue / 3aghue)
YnpasnsieMble Koneca (nepegHue / 3agHue)
Perynsitop BbIpaBHUBaHUA paMbl
MponsBoguTenbHOCTL

Moagbvem

OnyckaHue

BbiBUXEHME TENECKOMUYECKOro YCTPOICTBA
BrsiruBaHMe Teneckonu4yeckoi CTpenbl
Bblemka rpyHTa

OnpokuabiBaHKe KoBLua

[iBuratenn

Bpenp asuratens

9JKONOrMyecKkuin Knacc asuratens

MakcumanbHoe cojepxaHue cepbl B TOniMee

Mogenb asuratens

KonuyecTso UnnnHAPOB - 06beM LMNMHAPOB

HomMuHanbHas MowHocTb auratens / MowHoc T

MakcumanbHbIi KpyTalwnia MOMeHT / KpyTsLy it MOMEHT aBuratens
Tarosoe ycunue

CucTeMa aBTOMaTU4ECKON OYUCTKN paanaTopoB

Cuctema OXnNaxpeHua asuratensa

TpaHcmucens

Tun TpaHcMuccun

MakcumanbHas cKopocTb NepeMeleHns (MoXeT BapbUpoBaTLCS B 3aBUCUMOCTH OT MPUMEHAEMbIX HOPM)
CTOSHOYHbIA TOPMO3

PaGounii TopMo3

mppaBnuka
Tun ruppaBnMyeckoro Hacoca

Mmpapasnuyeckuii noTok - MMapaBnuyeckoe Aasnexne
Pacnpepgenutens Flow Sharing

3anpaBoyHble eMKOCTH

EMKOCTb ruppaBanyeckoro 6aka

EMKoOCTb TONAMBHOrO Gaka

Lllym u BU6paLms

Lllym Ha BoguTenbckoM MecTe (LpA)

3ByKOBas MOLLHOCTb (LWA)

Bu6pauus Ha pyku onepatopa
PasHoe

CepTudukart ans TpakTopa
CepTudukaums KabuHbl
OpraHbl ynpaBnexus

AONOJIHUTEJIbHaA Ta6nm.|a LWIUH
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6000 kg
Im
530 m
1.10m
7300 daN

11950 kg
0.45m
3m
6.10m
597m
1.65m
2.48m
0.99m
2.55m
135°
12°
430m
Alliance - A580 - 500/70 R24 164A8
2/2
2/2

|\'

8.50s
6.50 s
7s
6s
3.80s
3.60s

Yanmar
Stage IlIA
1000 ppm

ATN107TT-5SMUF
4 - 4567 cm?
156 Hp / 115 kW
805 Nm @1350 rpm
9700 daN
CTaHpapTHbIi

3 paauatopa (BOAa, NPOMEXYTOUHbIA OXNaAuTeNb,
TPaHCMUCCUOHHOE Maco)

M-Vario Plus
40 km/h
ABTOMaTNYECKUil HETaTUBHbINA CTOAHOYHbII TOPMO3

MorpyxeHHble B Macn0 MHOroAMCKOBbIe TOPMO3a Ha
nepepHeii n 3agHeii ocu

AKCHanbHO-NOPLIHEBOIi HACOC C NepPeMEHHO
nopaye

200 I/min - 270 bar
CTaHpAapTHbIi

1801
1421

69 dB
105dB
< 2.50 m/s?

CepTudukat Ans TpakTopa
Ka6una ROPS - FOPS YpoBeHb 2
JSM

ALLIANCE - A580 - 500/70 R24

ALLIANCE - EM L-3/E3 - 17.5 R25

MICHELIN - BIBLOAD - 500/70 R24 164A8
MICHELIN - XHA - 17.5 R25

MICHELIN - XMCL - 500/70 R24 164A8
MITAS - EM60 - 17.5 R25

NOKIAN - TRI STEEL - 500/70 R24 164A8
SOLIDEAL - SOLIDAIR TLH - 14.00 R24
TRELLEBORG - TH400 - 500/70 R24 164A8
VREDESTEIN - ENDURION - 500/70 R24 164A8

06wasn WwupuHa



MLT-X 9671-160 v+ L C03JaHHbli Ha 31 uions 2025 ., 15:44 UTC

MLT-X 961-160 V+ L - rabapuTHbIii YepTex

MLT-X 961-160 V+ L - inarpamma Harpysku

MalumHa Ha Konecax ¢c BUnamu - MeTpunyeckaa cunctema
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TonoBHoi odmc
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France (®dpaHuus)
TenedoH: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - dakc: 00 33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

B naHHOI 6polwtope onucbIBaKOTCA BepCUM KOHbUrypauuu u onuuu npoAykToB Manitou, KOTOpble MOFYT OTANYATHLCS
B 3aBUCMMOCTYW OT 060pyaoBaHus. OnucaHHoe B AaHHOW GpoLutope 060pyAOBaHME MOXET, B 3aBUCUMOCTH OT
BEPCUM, ObITb CTaHAAPTHbIM, OMLMOHANbHLIM UK HefocTynHbIM. KoMaHusa Manitou ocTaBnsieT 3a co6oil NpaBo B
nto60e BpeMs U3MEHATb NPUBELEHHbIE U OMKMCAHHbIE XapaKTepPUCTMKK 6e3 NpesBapUTeNbHOTO YyBEAOMIEHUS.
YKa3aHHble TeXHUYeckne XapaKTepucTuku He ABNAIOTCA 069a3aTeNbHbIMKU ANna npoussoaunTens. ,U,J'Iﬂ nony4vyeHusa
JOMONHUTENbHOI MH(pOPMAaLMK 06paTUTECh K cBOEMY Aunepy Manitou. 3TOT JOKYMEHT He UMEeT 063bIBaloLLEero,
[OrOBOPHOTO XapakTepa. OnucaHue NpoAyKUUN He UMeeT 063bIBaoLLEro, JOr0OBOPHOro xapaktepa. Cnucok
TEXHNYECKNX XapaKTepUCTUK He ABNSETCS MCUYEPMbIBAOWNM. JIOrOTUMbI U CPeACTBA BU3YanbHON MAEHTU(MUKALMK
SBASAOTCH COGCTBEHHOCTbLIO Manitou, MX HEeCaHKLMOHUPOBaHHOE UCNONb30BaHNe 3anpelleHo. Bce npaBa 3alumLeHbl.
®oTorpamun u cxeMbl B 3T0ii GpoLLIOpe NPeAOCTaBEHbI TONBKO AN 03HAKOM/IEHUS U B KAYECTBE CMPaBOYHOIA
UHdOpMaLNK.

Manitou BF SA — KoMnaHus ¢ orpaHM4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO U COBETOM ANUPEKTOPOB — AKLMOHEPHbIN KanuTan:
39 668 399 eBpo — Homep 857 802 508 B PeecTpe kOMMepCaHTOB W NpeanpusATuiA HaHta
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